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GAJARDO

JOO

CABEZAS

MARTINEZ

RAMIREZ

ALARCON

ENGLANDER

VEGA

MATUTE

MORALES

ALVAREZ

CARRASCO

VELASQUEZ

VILLABLANCA

GUTIERREZ

ANGULO

CANALES

VERDUGO

KALDERON

PEREZ

 WILLEMSEN

GONZALEZ

ALDEA

CARRASCO

ALEXIS ENRIQUE

ALEXANDRA

SERGIO

YASNA

TOMAS ALEJANDRO

LIZETTE KARIN

ELLA KARINA

RODRIGO

 MARIA PILAR

KINEYA

RODRIGO ALCIDES

LUIS IGNACIO

ENCARGADO REGIONAL DE PATRIMONIO
DEL PROGRAMA BID "PUESTA EN VALOR
DEL PATRIMONIO"
ENCARGADO REGIONAL DE PATRIMONIO
DEL PROGRAMA BID "PUESTA EN VALOR
DEL PATRIMONIO"
ENCARGADO REGIONAL DE PATRIMONIO
DEL PROGRAMA BID "PUESTA EN VALOR
DEL PATRIMONIO"
ASESORIA A LA INSPECCION FISCAL DE
DISEÑO DEL PROYECTO "REPOSICION
ESCUELA BASICA D-45 MANUEL
ORELLANA E.,CALDERA"
ENCARGADO REGIONAL DE PATRIMONIO
DEL PROGRAMA BID "PUESTA EN VALOR
DEL PATRIMONIO"
APOYO A LA INSPECCION FISCAL OBRA
"DISEÑO Y CONSTRUCCIÓN DE SEDE DE
LA CONTRALORIA REGIONAL DE
VALPARAISO"
ENCARGADO REGIONAL DE PATRIMONIO
DEL PROGRAMA BID "PUESTA EN VALOR
DEL PATRIMONIO"
ENCARGADO REGIONAL DE PATRIMONIO
DEL PROGRAMA BID "PUESTA EN VALOR
DEL PATRIMONIO"
ENCARGADO REGIONAL DE PATRIMONIO
DEL PROGRAMA BID "PUESTA EN VALOR
DEL PATRIMONIO"
ENCARGADO REGIONAL DE PATRIMONIO
DEL PROGRAMA BID "PUESTA EN VALOR
DEL PATRIMONIO"
ASESOR PROFESIONAL EN LAS
ACTIVIDADES DE LA EJECUCION DE LA
OBRA "CONSTRUCCION COMPLEJO
FRONTERIZO PINO HACHADO,
LONQUIMAY"
ASESOR PROFESIONAL EN LAS
ACTIVIDADES DE LA EJECUCION DE LAS
OBRAS "REPOSICION PLAZA
COMUNITARIA, ERCILLA" Y "REPOSICION
ESCUELA CHACAIMAPU G-134, ERCILLA"

   $1,551,487

   $1,478,241

   $1,458,265

     $875,000

   $1,397,226

     $965,000

   $1,358,383

   $1,358,383

   $1,358,383

   $1,438,288

     $900,000

     $900,000

31-12-2010

31-12-2010

31-12-2010

31-12-2010

31-12-2010

21-07-2010

31-12-2010

31-12-2010

31-12-2010

31-12-2009

06-07-2010

16-07-2010

01-01-2010

01-01-2010

01-01-2010

18-12-2009

01-01-2010

21-04-2010

01-01-2010

01-01-2010

01-01-2010

01-01-2010

06-04-2010

16-04-2010

ARQUITECTO,UNIVERSIDAD ARTURO
PRAT,TITULADO

ARQUITECTO,UNIVERSIDAD
CATOLICA DEL NORTE,TITULADO

ARQUITECTO,UNIVERSIDAD PILOTO
DE COLOMBIA,TITULADO

INGENIERO
CONSTRUCTOR,UNIVERSIDAD DE LA
SERENA,TITULADO

ARQUITECTO,UNIVERSIDAD
TECNOLOGICA
METROPOLITANA,TITULADO
CONSTRUCTOR CIVIL,PONTIFICIA
UNIVERSIDAD CATOLICA DE
CHILE,TITULADO

ARQUITECTURA,UNIVERSIDAD
CENTRAL,TITULADO

ARQUITECTO,UNIVERSIDAD DE LA
REPUBLICA,TITULADO

ARQUITECTO,UNIVERSIDAD DE
CHILE,TITULADO

ARQUITECTO,UNIVERSIDAD DEL BÍO-
BÍO,TITULADO

CONSTRUCTOR CIVIL,INSTITUTO
PROFESIONAL VIRGINIO
GOMEZ,TITULADO

INGENIERO
CONSTRUCTOR,UNIVERSIDAD DE LA
FRONTERA,TITULADO

Nombres
Apellido
Paterno

Apellido
Materno

Descripción de la
función

Calificación profesional
 o formación

Región Unidad
monetaria

Honorario
bruto mensual

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

I

II

III

III

IV

V

V

VI

VII

VIII

IX

IX

- AGENTE PUBLICO 
- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS.SEMANALES
- PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO:PROGRAMA BID
- AGENTE PUBLICO 
- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS.SEMANALES
- PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO:PROGRAMA BID
- AGENTE PUBLICO 
- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS.SEMANALES
- PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO:PROGRAMA BID
- CUMPLE JORNADA DE DOBLE JORNADA (REGIONES)

- AGENTE PUBLICO 
- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS SEMANALES

- CUMPLE JORNADA DE SIN INFORMACION

- AGENTE PUBLICO 
- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS.SEMANALES
- PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO:PROGRAMA BID.
- AGENTE PUBLICO 
- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS SEMANALES
- PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO:PROGRAMA BID
- AGENTE PUBLICO 
- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS.SEMANALES
- PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO:PROGRAMA BID
- AGENTE PUBLICO 
- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS.SEMANALES
- PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO:PROGRAMA BID
- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS SEMANALES

- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS SEMANALES

ObservacionesFecha 
de inicio

Fecha de
términoN°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12



GobiernoTransparente
Direccion De Arquitectura
Personal A Honorarios

Mayo 2010

Dotación Personal Honorarios  -  RHRGTR01 2

GODOY

MUNIZAGA

PUEBLA

ROMO

SANCHEZ

SEPULVEDA

VASQUEZ

LE-BERT

REINKE

BAHAMONDE

DESPIÓ

ARIAS

ZARGES

SANHUEZA

BUDIN

SEPULVEDA

PALMA

JAINAGA

OPITZ

CARRILLO

JUAN CARLOS

CARMEN GLORIA

BENITO

CLAUDIO ALEJANDRO

SILVANA

GONZALO ALEJANDRO

PAMELA

SEBASTIAN

OLIVER GERD

IVAN ANTONIO

ASOSORIA PROFESIONAL EN LAS
ACTIVIDADES DE EJECUCION DE LA OBRA
"REPOSICION PLAZA DE ARMAS,
LONQUIMAY"
ASESOR EN LAS ACTIVIDADES DE
EJECUCION DE LOS DISEÑOS OBRAS
"REPOSICION POSTA SALUD RURAL
QUETROCO, FREIRE" Y "MEJORAMIENTO
Y NORMALIZACIÓN ESCUELA ALBORADA
DE LONCOCHE.
ASESOR PROFESIONAL EN LAS
ACTIVIDADES DE LOS PROYECTOS DE
ELECTRICIDAD - CORRIENTES DEBILES
DE DISEÑO: "REPOSICION POSTA SALUD
RURAL QUETROCO, FREIRE"
ASESOR PROFESIONAL EN LAS
ACTIVIDADES DE EJECUCION DEL
DISEÑO "REPOSICION PLAZA DE ARMAS
PITRUFQUEN" Y EL PROYECTO
"EFICIENCIA ENERGETICA LICEO PABLO
NERUDA, TEMUCO"
ENCARGADA REGIONAL DE PATRIMONIO
DEL PROGRAMA BID "PUESTA EN VALOR
DEL PATRIMONIO"
ASESORIA A LA INSPECCIÓN FISCAL DE
LAS OBRAS: " REPOSICION CUARTEL
1ERA CIA. DE BOMBEROS, CURARREHUE"
Y "REPOSICION ESCUELA F-761 VOIPIR DE
ÑANCUL, VILLARRICA"
ASESOR PROFESIONAL EN LAS
ACTIVIDADES DE LA EJECUCION DE LA
OBRA "REPOSICION EDIFICIO
CONSTITORIAL, COLLIPULLI"
ASESORÍA INSPECCIÓN FISCAL "
REPOSICIÓN LICEO POLIVALENTE DE
QUEMCHI"
ENCARGADO REGIONAL DE PATRIMONIO
DEL PROGRAMA BID "PUESTA EN VALOR
DEL PATRIMONIO"
APOYO EN DISEÑOS Y OBRAS IX REGION

     $900,000

     $450,000

     $682,000

   $1,418,312

     $900,000

     $840,000

   $1,418,312

     $466,666

31-05-2010

08-06-2010

09-05-2010

26-07-2010

31-12-2010

31-12-2010

31-05-2010

23-09-2010

31-12-2010

31-12-2010

01-03-2010

08-04-2010

20-04-2010

25-01-2010

01-01-2010

01-04-2010

01-03-2010

23-03-2010

01-01-2010

04-01-2010

CONSTRUCTOR CIVIL,UNIVERSIDAD
DE LA FRONTERA,TITULADO

ASISTENTE DE
ARQUITECTURA,CENTRO DE
FORMACION TECNICA SANTO
TOMAS,TITULADO

INGENIERO DE EJECUCION EN
ELECTRICIDAD,UNIVERSIDAD DE LA
FRONTERA,TITULADO

ARQUITECTO,UNIVERSIDAD
AUTONOMO DE CHILE,TITULADO

ARQUITECTO,UNIVERSIDAD DE
CHILE,TITULADO

CONTRUCTOR CIVIL,INSTITUTO
PROFESIONAL INACAP,TITULADO

ARQUITECTO,UNIVERSIDAD
MAYOR,TITULADO

ARQUITECTO,UNIVERSIDAD
CENTRAL,TITULADO

LICENCIADO EN
ARQUITECTURA,UNIVERSIDAD
FEDERICO SANTA MARIA,TITULADO
TECNICO EN CONSTRUCCION,LICEO
TECNICO PROFESIONAL JUAN PABLO
II,TITULADO

Nombres
Apellido
Paterno

Apellido
Materno

Descripción de la
función

Calificación profesional
 o formación

Región Unidad
monetaria

Honorario
bruto mensual

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

IX

IX

IX

IX

IX

IX

IX

X

X

XI

- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS.SEMANALES

- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS.SEMANALES

- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS.SEMANALES

- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS.SEMANALES

- AGENTE PUBLICO 
- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS.SEMANALES
- PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO:PROGRAMA BID
- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS.SEMANALES

- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS.SEMANALES

- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS.SEMANALES

- AGENTE PUBLICO 
- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS.SEMANALES
- PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO:PROGRAMA BID
- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS.SEMANALES

ObservacionesFecha 
de inicio

Fecha de
términoN°

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
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BECERRA

OYARZUN

AGUILERA

CABEZA

CARDENAS

ERLIJ

NEIRA

SEPULVEDA

WITKER

LIRA

PARRA

RATHGEB

JAÑA

MONTEIRA

HERNANDEZ

ABRAMSON

SANCHEZ

FERRADA

BARRA

LEJEUNE

MARCELO

DAHIAN SUZAN

GLADYS CECILIA

ANGEL EMILIO

ANA PAZ

MIRIAM GLADYS

RICARDO JAVIER

ROSA JACQUELINE

PABLO ANDRES

CAROLINA

ENCARGADO REGIONAL DE PATRIMONIO
DEL PROGRAMA BID "PUIESTA EN VALOR
DEL PATRIMONIO"
ENCARGADA REGIONAL DE PATRIMONIO
DEL PROGRAMA BID "PUESTA EN VALOR
DEL PATRIMONIO"
ASESORA ESPECIALISTA EN
SEGUIMIENTO E IMPLEMENTACIÓN DEL
PROGRAMA BID "PUESTA EN VALOR DEL
PATRIMONIO"
ASESOR ENCARGADO PARA PRESTAR
SERVICIOS  EN EL PROCESO DE
IMPLEMENTACIÓN, DESARROLLO, Y
EVALUACIÓN DEL PROGRAMA BID
"PUESTA EN VALOR DLE PATRIMONIO",
EN MATERIAS DE ARQUEOLOGÍA Y DE
GESTIÓN DE PROYECTOS".
PRESTAR SERVICIOS ESPECIALIZADOS
RELACIONADOS CON EL PROGRAMA BID
PUESTA EN VALOR DEL PATRIMONIO
ENCARGADO REGIONAL DE PATRIMONIO
DEL PROGRAMA BID "PUESTA EN VALOR
DEL PATRIMONIO"
APOYO TÉCNICO A OBRAS ESPECIFICAS
DEL PROGRAMA BID "PUESTA EN VALOR
DEL PATRIMONIO"
ASESORA EN MATERIAS RELACIONADAS
CON LA PSICOLOGIA LABORAL
ESPECIALISTA EN GESTIÓN CULTURAL,
PROGRAMA BID "PUESTA EN VALOR DEL
PATRIMONIO"

ENCARGADA REGIONAL DE PATRIMONIO
DEL PROGRAMA BID "PUESTA EN VALOR
DEL PATRIMONIO"

   $1,820,056

   $1,680,223

   $1,766,786

   $1,800,000

   $1,623,623

   $1,766,786

   $1,358,383

     $836,000

   $1,181,927

   $1,358,383

31-12-2010

31-12-2010

31-12-2010

31-12-2010

31-12-2010

31-12-2010

31-12-2010

31-12-2010

31-12-2010

31-12-2010

01-01-2010

01-01-2010

01-01-2010

01-01-2010

01-01-2010

01-01-2010

01-01-2010

01-01-2010

01-01-2010

01-01-2010

ARQUITECTO,UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION,TITULADO

ARQUITECTO,UNIVERSIDAD DE LOS
LAGOS,TITULADO

ARQUITECTO,UNIVERSIDAD DE
CHILE,TITULADO

LICENCIADO EN ARQUEOLOGIA Y
PREHISTORIA,UNIVERSIDAD DE
CHILE,TITULADO

ARQUITECTO,UNIVERSIDAD DE
ARTES, CIENCIAS Y
COMUNICACIONES UNIACC,TITULADO
ARQUITECTO,UNIVERSIDAD DE
CHILE,TITULADO

ARQUITECTO,UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION,TITULADO

PSICOLOGO,UNIVERSIDAD DE LA
REPUBLICA,TITULADO
COMUNICADOR SOCIAL,INSTITUTO
PROFESIONAL ARCOS,TITULADO

ARQUITECTO,UNIVERSIDAD
CATOLICA DE VALPARAISO,TITULADO

Nombres
Apellido
Paterno

Apellido
Materno

Descripción de la
función

Calificación profesional
 o formación

Región Unidad
monetaria

Honorario
bruto mensual

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

XI

XII

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

RM

- AGENTE PUBLICO 
- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS.SEMANALES
- PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO:PROGRAMA BID
- AGENTE PUBLICO 
- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS.SEMANALES

- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS.SEMANALES
- PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO:PROGRAMA BID.

- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS.SEMANALES

- AGENTE PUBLICO 
- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS.SEMANALES

- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS.SEMANALES
- PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO:PROGRAMA BID

- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS SEMANALES
- PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO:PROGRAMA BID

- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS SEMANALES

- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS.SEMANALES
- PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO:PROGRAMA BID

- AGENTE PUBLICO 
- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS.SEMANALES

ObservacionesFecha 
de inicio

Fecha de
términoN°

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
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SAAVEDRA

SADE

MATEO

GALLEGILLOS

CALLES

LAGOS

RAFAEL ALEJANDRO

LEYLA

FERMIN

PROFESIONAL DE APOYO PARA PRESTAR
SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN
MATERIAS RELACIONADAS CON EL
PROYECTO BICENTENARIO "CENTRO
CULTURAL GABRIELA MISTRAL"
ENCARGADA REGIONAL DE PATRIMONIO
DEL PROGRAMA BID "PUESTA EN VALOR
DEL PATRIMONIO"
ENCARGADO REGIONAL DE PATRIMONIO
DEL PROGRAMA BID "PUESTA EN VALOR
DEL PATRIMONIO"

   $1,500,000

   $1,418,312

   $1,551,487

31-07-2010

31-12-2010

31-12-2010

01-05-2010

01-01-2010

01-01-2010

INGENIERO DE EJECUCION EN
ELECTRICIDAD,UNIVERSIDAD DE
SANTIAGO DE CHILE,TITULADO

ARQUITECTURA,UNIVERSIDAD DEL
BIO BIO,TITULADO

ARQUITECTO,UNIVERSIDAD
MAYO,TITULADO

Nombres
Apellido
Paterno

Apellido
Materno

Descripción de la
función

Calificación profesional
 o formación

Región Unidad
monetaria

Honorario
bruto mensual

PESO CHILENO

PESO CHILENO

PESO CHILENO

RM

XIV

XV

- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS SEMANALES

- AGENTE PUBLICO 
- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS.SEMANALES
- PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO:PROGRAMA BID
- AGENTE PUBLICO 
- CUMPLE JORNADA DE 44 HRS.SEMANALES
- PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO:PROGRAMA BID

ObservacionesFecha 
de inicio

Fecha de
términoN°

33

34

35


